五、本次发行的相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：平安证券股份有限公司

法定代表人：谢永林

保荐代表人：唐伟、李茵

项目协办人：李佳熙

项目组成员：曹阳、李洋

办公地址：深圳市福田中心区金田路 4036 号荣超大厦 16-20 层

15

电   话：0755-22626830

传   真：0755-82434614

（二）发行人律师

名称：广东信达律师事务所

负 责 人：张  炯

经办律师：韦少辉、胡云云

办公地址：深圳市福田区益田路 6001 号太平金融大厦 12 楼

电   话：0755-88265288

传   真：0755-88265537

（三）审计机构

名称：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负 责 人：张希文

经办会计师：何晓明、苏晓峰

办公地址：深圳市福田区深南大道 2012 号深圳证券交易所广场写字楼 36

层 3602

电   话：0755-82903999

传   真：0755-82990751

（四）验资机构

名称：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负 责 人：张希文

经办会计师：何晓明、苏晓峰

办公地址：深圳市福田区深南大道 2012 号深圳证券交易所广场写字楼 36

层 3602

16

电   话：0755-82903999

传   真：0755-82990751

17

 第三节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前十名股东变动情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至2016年6月30日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 持股比例（%） 股份性质

1 张建辉 15,322,000 9.58% 境内自然人

2 龚晖 14,342,000 8.96% 境内自然人

3 丁然 14,342,000 8.96% 境内自然人

4 侯丽荣 13,260,000 8.29% 境内自然人

5 蔡建宇 9,992,000 6.25% 境内自然人

6 唐立华 7,242,000 4.53% 境内自然人

7 PAN YA LING 7,100,000 4.44% 境外自然人

8 李龙生 2,690,000 1.68% 境内自然人

9 薛巍 2,250,600 1.41% 境内自然人

10
中央汇金资产管理有限责任

公司
2,039,100 1.27% 国有法人

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次新增股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记

托管手续后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张建辉 15,322,000 9.20%

2 龚晖 14,342,000 8.61%

3 丁然 14,342,000 8.61%

4 侯丽荣 13,260,000 7.96%

5 蔡建宇 9,992,000 6.00%

6 唐立华 7,242,000 4.35%

18

7 PAN YA LING 7,100,000 4.26%

8 李龙生 2,690,000 1.61%

9 北京芯动能投资基金（有限合伙） 2,627,298 1.58%

10 薛巍 2,250,600 1.35%

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构的变动情况

本次新增股份登记到账后公司股权结构仍较为分散，不存在任何单一股东或

关联方股东合计持股比例超过30%的情形，不存在任何单一股东或关联方股东控

制股东大会或董事会的情形，因此本次发行完成后公司仍无实际控制人。

本次新增股份登记到账前后，公司股本结构变化情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

股数/股 比例（%） 股数/股 比例（%）

一、有限售条件股份 89,602,500 56.00% 96,230,388 57.75%

二、无限售条件股份 70,397,500 44.00% 70,397,500 42.25%

股份总数 160,000,000 100% 166,627,888 100.00%

注：发行前股本情况为发行人2016年6月30日数据，发行后数据考虑限制性股票完成授予和

本次发行新增股票。

（二）资产结构的变动情况

本次非公开发行的发行对象以现金认购本次发行股票，本次新增股份登记

到账后公司总资产、净资产增加，资产负债率将下降，公司的资本结构、财务

状况得到改善，财务风险降低，公司抗风险能力得到提高。

（三）业务结构的变动情况

本次发行不会对公司主营业务结构产生重大影响，公司的主营业务仍为系统

级超大规模数模混合SoC及智能电源管理芯片的设计。本次非公开发行，不会对

公司主营业务结构产生重大影响，不会导致公司业务的重大改变和资产的整合。

（四）公司治理情况

19

本次非公开发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的

公司治理制度。

本次非公开发行完成后，公司仍无实际控制人。董事、高级管理人员稳定，

不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。公司将根据有关法律、法规以及

国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。

（五）高管人员结构

截至本报告签署日，公司尚无对高管人员结构进行调整的计划。本次非公开

发行不会对高管人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人员结构，将根据有

关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。